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1. trinn  

 

1 A: Einar-Magnus Tveit einar-magnus.tveit@osloskolen.no 

41599536 

1 B: Anne Skrinde anne.skrinde@osloskolen.no 

94875954 

1 C: Ingrid Tilde Kvaal Belsvik inbea020@osloskolen.no  

41609386 

1ABC: Helen Reløy Sund helen.sund@osloskolen.no  

90404378 

Ressurslærer:  

 

Eli Brox eli.brox@osloskolen.no 

 

Amanda Meland amanda.meland@osloskolen.no 

 

2. trinn  

 

2 A: Emilie Gunnholt Aasen emilie.aasen@osloskolen.no 

 

2 B: Sissel Catrine Grønnerud sissel.gronnerud@osloskolen.no  

91882661 

2AB: Johanna Killengreen (vikar) johanna.killengreen@osloskolen.no 

41595996 

Ressurslærer:  

 

Kim Byskov Brinch kim.brinch@osloskolen.no 

 

3. trinn  

 

3 A: Mari Sundsbø mari.sundsbo@osloskolen.no 

41596236 

3 B: Sana el Morabit sana.morabit@osloskolen.no 

98004632 

3 C: Kristine Tansø Hovind kristine.hovind@osloskolen.no 

 

3 ABC: Merethe Rognan merethe.rognan@osloskolen.no 

41595603 

Ressurslærer:  

 

Kim Byskov Brinch kim.brinch@osloskolen.no 

 

4. trinn  

 

4 A: Hege Mee Ree Mosland hege.mosland@osloskolen.no 

41414797 

4 B: Annette Schjølberg Haga annette.haga@osloskolen.no 

41599548 

4 C: Iselin Kristina Iversby iselin.iversby@osloskolen.no 

41595884 

Ressurslærer:  

 

Hans Andreas Heggheim hans.heggheim@osloskolen.no 

 

5.trinn  

 

5 A: Frida Helene Grøtta Helset frida.helset@osloskolen.no 

90100192 

5 B: Øyvind Forfang Hafstad oyvind.hafstad@osloskolen.no  

41599811 

5 AB: Brita Dalseide brita.dalseide@osloskolen.no 

 

6. trinn  

 

6 A: Mette Karoliussen mette.karoliussen@osloskolen.no 

 

6 B: Beate Håland Waage beate.waage@osloskolen.no 

97401654 

6 AB: Marianne Nygård marianne.nygard@osloskolen.no 

 

Ressurslærer:  

 

Thea Bach thea.bach@osloskolen.no  

 

7. trinn  

 

7 A: Ida Strømsvik Dalslåen ida.dalslaen@osloskolen.no  

 

7 B: Martin Vasillis Jørgensen martin.jorgensen@osloskolen.no  

46928834 

7 AB: Anja Sofie Skoglund anja.skoglund@osloskolen.no 

91165963 

Ressurslærer:  

 

Trine Ekestad Bauge trine.bauge@osloskolen.no 

41595385 
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8. trinn:  

 

8 A: Hanne Fjellstad hanne.fjellstad@osloskolen.no  

92450786 

8 A: Hedda Svarverud Aasen hedda.aasen@osloskolen.no 

41598411 

8 B: Øyvind Andersen oyvind.andersen.1@osloskolen.no 

41603505 

8 B: Kaja Furu Kamsvåg kaja.kamsvag@osloskolen.no 

 

8 C: Paul H. Torjesen Marti paul.marti@osloskolen.no  

41603066 

8 C: Marianne Tollefsen marianne.tollefsen@osloskolen.no  

41595069 

9. trinn:   

 

9 A: Jørgen Trædal Haukeland jorgen.haukeland@osloskolen.no  

95792917 

9 A: Linn Sjøvangen Steinsland linn.steinsland@osloskolen.no 

90416192 

9 B: Karianne A. Wahlstrøm karianne.wahlstrom@osloskolen.no  

41601738 

9 B: Qaman Kalif Musse qaman.musse@osloskolen.no 

41595682 

9 C: David Moland-Wulff david.moland-wulff@osloskolen.no 

97703283 

9 C: Torbjørn Venås Årsnes torbjorn.arsnes@osloskolen.no  

93206680 

10. trinn:  

 

10 A: Ragnhild Berthelsen ragnhild.berthelsen@osloskolen.no  

47392625 

10 A: Haakon Vestreng Hylen haakon.hylen@osloskolen.no 

 

10 B: Atle Løberg atle.loberg@osloskolen.no 

97405684 

10 B: Kamilla Brinch Pladsen kamilla.pladsen@osloskolen.no 

47703426 

10 C: Laila el Kadi laila.kadi@osloskolen.no 

99502932 

10 C: Berit Fjermestad berit.fjermestad@osloskolen.no  

41597143 

Ressurslærer:  

 

Sara Hareide Wagland sara.wagland@osloskolen.no 

 

  

 

Faglærere:  

 

Spansk:  

 

Antonio Galindo Agundez antonio.agundez@osloskolen.no  

 

Jimena Tandberg Dalence jimena.dalence@osloskolen.no 

90215559 

Tysk:  

 

Sara Hareide Wagland sara.wagland@osloskolen.no 

 

Fransk:  

 

Berit Fjermestad berit.fjermestad@osloskolen.no  

41597143 

Kunst & håndverk:  

 

Cecilie Ramberg Vik cecilie.vik@osloskolen.no  
45202002 

Mina Birgitte Zvanut mina.zvanut@osloskolen.no  

 

Anne-Kristin Ramberg anne-kristin.ramberg@osloskolen.no 

 

Torhild Morvik Ringset torhild.ringset@osloskolen.no  

 

Marianne Nygård marianne.nygard@osloskolen.no 

 

Musikk:  

 

Åselill Dale aselill.dale@osloskolen.no 

41608732 

Daniel M. Ødegård Stähler daniel.stahler@osloskolen.no 

 

Antonio Galindo Agundez antonio.agundez@osloskolen.no  

 

Paul H. Torjesen Marti paul.marti@osloskolen.no  

41603066 

 

mailto:hanne.fjellstad@osloskolen.no
mailto:hedda.aasen@osloskolen.no
mailto:oyvind.andersen.1@osloskolen.no
mailto:kaja.kamsvag@osloskolen.no
mailto:paul.marti@osloskolen.no
mailto:marianne.tollefsen@osloskolen.no
mailto:jorgen.haukeland@osloskolen.no
mailto:linn.steinsland@osloskolen.no
mailto:karianne.wahlstrom@osloskolen.no
mailto:qaman.musse@osloskolen.no
mailto:david.moland-wulff@osloskolen.no
mailto:torbjorn.arsnes@osloskolen.no
mailto:ragnhild.berthelsen@osloskolen.no
mailto:haakon.hylen@osloskolen.no
mailto:atle.loberg@osloskolen.no
mailto:kamilla.pladsen@osloskolen.no
mailto:laila.kadi@osloskolen.no
mailto:berit.fjermestad@osloskolen.no
mailto:sara.wagland@osloskolen.no
mailto:antonio.agundez@osloskolen.no
mailto:jimena.dalence@osloskolen.no
mailto:sara.wagland@osloskolen.no
mailto:berit.fjermestad@osloskolen.no
mailto:cecilie.vik@osloskolen.no
mailto:mina.zvanut@osloskolen.no
mailto:anne-kristin.ramberg@osloskolen.no
mailto:torhild.ringset@osloskolen.no
mailto:marianne.nygard@osloskolen.no
mailto:aselill.dale@osloskolen.no
mailto:daniel.stahler@osloskolen.no
mailto:antonio.agundez@osloskolen.no
mailto:paul.marti@osloskolen.no

